๔.๗.๖ ผู ้รับจ้างต้องส่งมอบชุดการประเมินโดยครอบคลุมการออกแบบเครื ่องมือ วิธีการและ
กระบวนการในการประเมิน พร้อมด้วยคู่มือขอแนะนำในการใช้ชุดการประเมิน ตามความเหมาะสมของการ
พิจารณาและเห็นชอบของ สพธอ. และส่งมอบให้เป็นลิขสิทธิ์ของ สพธอ. 

๕. วงเงินงบประมาณ 

วงเงินงบประมาณเป็นจำนวนเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) และราคากลาง
เป็นจำนวนเงิน ๓,๕๐๐,๐๐๐ บาท (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

๖. กำหนดยืนราคา 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องเสนอกำหนดยืนราคาไม่น้อยกว่า ๙๐ (เก้าสิบ) วัน นับแต่วันที่เสนอราคา โดย
ภายในกำหนดยืนราคาสุดท้าย ผู้ยื่นข้อเสนอหรือผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องรับผิดชอบราคาที่ตนได้เสนอไว้และ 
จะถอนการเสนอราคามิได้ 

๗. ระยะเวลาดำเนินการ